
Plán činnosti červen 2018 

01. 06. 2018 Pátek  Mezinárodní den dětí akce se bude konat na ZŠ Družby  
 

 

04. 06. 2018 Pondělí Sportovní aktivity (venkovní aktivity)  

05. 06. 2018 Úterý Malování na kamínky – zapojení fantazie, kreativity 

06. 06. 2018 Středa  Deskové a logické hry, turnaje   

07. 06. 2018 Čtvrtek  Beseda na téma: JEDNOU BUDU… (obě cílové skupiny)   

08. 06. 2018 Pátek  Soutěžní aktivity na přání klientů   

 

11. 06. 2018 Pondělí  Celé Česko čte dětem  

12. 06. 2018 Úterý  Projekt NOKD, tvořivé úterý, sebeobsluha: Hygienické návyky 

(povídání), proč při kašli či zívání si zakrýváme ústa, jak se přenáší 

bakterie 

13. 06. 2018 Středa Deskové a logické hry a turnaje (labyrint, věž, aktivity)  

14. 06. 2018 Čtvrtek Projekt NOKD, sportovní čtvrtek: Vybíjená – venkovní aktivita 

zaměřená na stmelení kolektivu a posílení sociálních vazeb. 

Povídání o úrazech a nebezpečích, které nám při venkovních 

aktivitách hrozí. 

15. 06. 2018 Pátek  Soutěžní aktivity na přání klientů, kolektivní i individuální  

 

18. 06. 2018 Pondělí Sportovní aktivity (venkovní aktivity - fotbal, skákání panáka)  

19. 06. 2018 Úterý  Projekt NOKD, tvořivé úterý, tvoření: Vytváření domečků z větví 

jehličí, šišek, listí, mechu 

20. 06. 2018 Středa  Deskové a logické hry (turnaje v dámě)  

21. 06. 2018 Čtvrtek Projekt NOKD, sportovní čtvrtek: Přetahování lanem – soutěž 

o nejsilnějšího jednotlivce a nejsilnější družstvo. Povídání si 

o první pomoci (č. 1). 

22. 06. 2018 Pátek  Soutěžní aktivity na přání klientů  

 

25. 06. 2018 Pondělí  Celé Česko čte dětem  

26. 06. 2018 Úterý Projekt NOKD, tvořivé úterý, vaření: Příprava zeleninové polévky
  

27. 06. 2018 Středa Projekt NOKD, environmentální středa: Beseda – „Co nezvládnu 

třídit sám?“, Odpadkové pexeso 

28. 06. 2018 Čtvrtek Projekt NOKD, sportovní čtvrtek: Kopaná – venkovní aktivita. 

Povídání si o důležitosti pohybu pro zdraví člověka. 

29. 06. 2018 Pátek Karneval k závěru školního roku (přehlídka masek, vytváření 

společné básně, písně, skupinová práce) 

 

 

V zařízení můžete využívat základní poradenství a další aktivity:   

 Základní poradenství, intervenční rozhovory – pracovníci pomohou v situacích, kdy 

si klienti sami nevědí rady (rodinné vztahy, škola, práce, zdravotní problémy, 

šikana…)   

 Sportovní aktivity – stolní tenis, stolní fotbálek  

 Možnost zapůjčení stolních her   

 Možnost zapůjčení hudebních nástrojů  

 Klidová zóna – kreslení, výtvarné aktivity, četba knih a časopisů, PC a další… 

Máš návrhy, nápady na aktivity, které by pobavily i ostatní klienty? Sděl je pracovníkům. 


